PAGE

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

от 22.04.2020                                                                                                    № 566
ст-ца Староминская

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Староминский район от 20 июня 2016 года № 636 «Об утверждении Порядка применения взысканий, предусмотренных статьями 14.1, 15 и 27 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции»
В соответствии с частью второй статьи 47 федерального закона  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования Староминский район,                              п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в пункт 3 постановления администрации муниципального образования Староминский район от 20 июня 2016 года № 636 «Об утверждении Порядка применения взысканий, предусмотренных статьями 14.1, 15 и 27 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции», изложив его в новой редакции:

«3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.».
2. Контроль  за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Староминский район            А.П. Евтенко.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Староминский район                                                                                 В.В.Горб
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации муниципального образования

Староминский район от _____________ № _____

«О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Староминский район от 20 июня 2016 года № 636 «Об утверждении Порядка применения взысканий, предусмотренных статьями 14.1, 15 и 27 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции»
Проект внесён и подготовлен:

Начальником  отдела кадров

управления делами администрации

муниципального образования

Староминский район
                                                                    О.Г. Ткаченко

Проект согласован:
Начальник управления делами администрации

муниципального образования

Староминский район                                                                        Т.Г. Шадрина
Начальник  юридического отдела

управления  делами администрации

муниципального образования

Староминский район                                                                       В.В. Петренко

Начальник  отдела  делопроизводства

управления  делами администрации

муниципального образования

Староминский район                                                                         С.А. Слынько